
 
SUBDIRECCIÓN DE AVALUACIONES 

GE308201 
 

COMPLEMENTA LISTA ANEXA DE LA 
RESOLUCIÓN EXENTA N°08 DE 2024.  

 
SANTIAGO, 20 DE DICIEMBRE 2024 
 
RESOLUCIÓN EX. SII N°126 

 
VISTOS:  

 
Lo dispuesto en el artículo 42 de la Ley Orgánica 

del Servicio de Impuestos Internos, contenida en el artículo primero del DLF N° 7, de 1980, Hacienda; 
las Resoluciones Exentas N°s 16 y 18, de 11 de julio y 29 de agosto de 2002, respectivamente; el artículo 
12°, letra a), del Decreto Ley N°3.063, de 1979, sobre Rentas Municipales; y la Resolución Exenta N° 
4, del 16 de enero del 2023, y     

CONSIDERANDO:  
 

1º Que con fecha 10 de enero de 2024, se dictó 
la Resolución Exenta SII N°08, que fija lista de valores de vehículos motorizados para los fines que 
señala, la cual fue rectificada mediante Resolución Exenta SII N°38 de 2024 y Resolución Exenta SII 
N°62 de 2024. 

 
2º Que, se hace necesario complementar la 

lista anexa de la citada Resolución Exenta, publicada en los sitios Web de la Empresa El Mercurio 
S.A.P, www.emol.com, y el Servicio de Impuestos Internos, www.sii.cl. 

 
SE RESUELVE:  

 
1º Compleméntese la lista anexa de la 

Resolución Exenta SII N° 08, de fecha 10 de enero de 2024, en el sentido de incorporar las omisiones 
y realizar las modificaciones detalladas en el Anexo.   

 
 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE EN EXTRACTO EN EL DIARIO OFICIAL 
 
 
 
 
 
 
SUBDIRECTOR DE AVALUACIONES (S) 
 

 

Lo que transcribo para su conocimiento y demás fines. 
AND/AGL 
Distribución:  
• Internet  
• Diario Oficial en extracto 
 

 

  



Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas 
Cilindrada 

(CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas 

HB0760005 2022 Hatchback FERRARI SF90 SPIDER 2 3900 1000 
Híbrido Recarga 
Exterior Automática 8 

SU1810060 2018 Suv OPEL GRANDLAND X DINAMIC 1.6T AT6 5 1600 200 Bencina Automatizada 6 
SU1810060 2019 Suv OPEL GRANDLAND X DINAMIC 1.6T AT6 5 1600 200 Bencina Automatizada 6 
SU1810060 2020 Suv OPEL GRANDLAND X DINAMIC 1.6T AT6 5 1600 200 Bencina Automatizada 6 
SU1810060 2021 Suv OPEL GRANDLAND X DINAMIC 1.6T AT6 5 1600 200 Bencina Automatizada 6 
SU1810060 2022 Suv OPEL GRANDLAND X DINAMIC 1.6T AT6 5 1600 200 Bencina Automatizada 6 
SU1210097 2023 Suv JEEP GLADIATOR RUBICON 5 3600 285 Bencina Automática 8 
SD1610001 2013 Sedán MCLAREN MP4-12C COUPE V8 BITURBO 2 3800   Bencina Automática   
SD1610001 2014 Sedán MCLAREN MP4-12C COUPE V8 BITURBO 2 3800   Bencina Automática   
SU0500164 2019 Suv CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AT 2.8D AWD 5 2800 197 Diésel Automática 6 
HB1620051 2020 Hatchback MERCEDES BENZ 200 A 200 SEDAN AMG 5 1300 163 Bencina Automática 7 
HB1620051 2021 Hatchback MERCEDES BENZ 200 A 200 SEDAN AMG 5 1300 163 Bencina Automática 7 
CT5650001 2023 Camioneta KARRY Q51 CS 1.6 MT 4 1600 114 Bencina Mecánica 5 
CT5650002 2023 Camioneta KARRY Q52 CD 1.6 MT 4 1600 114 Bencina Mecánica 5 
CT5650003 2022 Camioneta KARRY Q22 CS 1.3 MT 2 1300 80 Bencina Mecánica 5 
CT5650003 2023 Camioneta KARRY Q22 CS 1.3 MT 2 1300 80 Bencina Mecánica 5 
CT5650004 2022 Camioneta KARRY Q22 CS 1.5 MT 2 1500 114 Bencina Mecánica 5 
CT5650004 2023 Camioneta KARRY Q22 CS 1.5 MT 2 1500 114 Bencina Mecánica 5 
CT5650005 2021 Camioneta KARRY Q22 CD 1.3 MT 4 1300 80 Bencina Mecánica 5 
CT5650005 2022 Camioneta KARRY Q22 CD 1.3 MT 4 1300 80 Bencina Mecánica 5 
CT5650005 2023 Camioneta KARRY Q22 CD 1.3 MT 4 1300 80 Bencina Mecánica 5 
 CT5650006 2023 Camioneta KARRY Q22 CD 1.5 MT 4 1500 114 Bencina Mecánica 5 
CT5650007 2022 Camioneta KARRY Q22 CB 1.3 MT 2 1300 80 Bencina Mecánica 5 
CT5650007 2023 Camioneta KARRY Q22 CB 1.3 MT 2 1300 80 Bencina Mecánica 5 
CT5650008 2022 Camioneta KARRY Q22 CB 1.5 MT 2 1500 114 Bencina Mecánica 5 
CT5650008 2023 Camioneta KARRY Q22 CB 1.5 MT 2 1500 114 Bencina Mecánica 5 
SU1660065 2021 Suv MITSUBISHI OUTLANDER GLX 4 2.000 150 Bencina Automática 6 
SU1660065 2022 Suv MITSUBISHI OUTLANDER GLX 4 2.000 150 Bencina Automática 6 

 
 
 
 
  



 

Código SII Año Tracción País Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación 
Ley 21.505 

 

HB0760005 2022 4x4 (AWD) ITALIA   AA, ABP, ABS, AET, BCU, CC, CCR, ESP, LAL, USB, VCU, VM 340.009.430 0 

Periodo 
exención del 

100% 

SU1810060 2018 4x4 (AWD) ALEMANIA Full   9.702.060 174.663  
SU1810060 2019 4x4 (AWD) ALEMANIA Full   10.662.293 203.470  
SU1810060 2020 4x4 (AWD) ALEMANIA Full   11.874.227 239.828  
SU1810060 2021 4x4 (AWD) ALEMANIA Full   13.946.060 301.983  
SU1810060 2022 4x4 (AWD) ALEMANIA Full   15.075.527 335.867  

SU1210097 2023 4x4 (AWD) EEUU   
AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, CAP, CC, CCR, CR, EBO, ESP, FAE, 
GPS, NEB, REE, SIA, USB, VM, VRE 46.579.262 1.688.671 

 

SD1610001 2013     Full   77.678.567 3.088.140  
SD1610001 2014     Full   82.561.067 3.307.852  
SU0500164 2019 4x4 (AWD) BRASIL   AA, ABP 13.525.960 289.380  

HB1620051 2020 4x2 (2WD) HUNGRÍA   
AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, 
CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE 20.175.970 528.975 

 

HB1620051 2021 4x2 (2WD) HUNGRÍA   
AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, 
CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE 23.800.120 673.941 

 

CT5650001 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   7.335.907 107.919  
CT5650002 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   8.070.232 125.708  
CT5650003 2022 4x2 (2WD) CHINA Full   5.092.930 63.059  
CT5650003 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   5.837.279 77.946  
CT5650004 2022 4x2 (2WD) CHINA Full   6.173.490 84.670  
CT5650004 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   6.586.676 92.934  
CT5650005 2021 4x2 (2WD) CHINA Full   5.401.917 69.239  
CT5650005 2022 4x2 (2WD) CHINA Full   5.961.069 80.422  
CT5650005 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   6.254.318 86.287  
 CT5650006 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   7.222.071 105.642  
CT5650007 2022 4x2 (2WD) CHINA Full   5.832.051 77.841  
CT5650007 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   6.819.102 97.582  
CT5650008 2022 4x2 (2WD) CHINA Full   6.839.182 97.984  
CT5650008 2023 4x2 (2WD) CHINA Full   7.696.430 115.129  
SU1660065 2021 4x2 (2WD) JAPÓN  AA, ABP, ABS, AET, AIN, CC, CCR, CLZ, CR, LAL, NEB, REE, SIA, USB, VM, VRE 14.656.971 323.310  
SU1660065 2022 4x2 (2WD) JAPÓN  AA, ABP, ABS, AET, AIN, CC, CCR, CLZ, CR, LAL, NEB, REE, SIA, USB, VM, VRE 15.723.814 355.316  

 
  



 

Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas 
Cilindrada 

(CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas 

SD0130271 2018 Sedán AUDI TTRS COUPE TFSI - 294 KW/400 CV 2 2500 400 Bencina Automática 7 
CB1380001 2018 Cabriolet LAMBORGHINI HURACAN SPYDER LP580-2 2 6500 640 Bencina Automática 7 
CB1610001 2014 Cabriolet MCLAREN 570S SPIDER 3.8 LTS CONVERTIBLE 2P T/A 2 3800 570 Bencina Automática 8 
CB1620005 2023 Cabriolet MERCEDES BENZ C 43 AMG CABRIOLET FL 2 3000 390 Bencina Automática 9 
CB1620019 2020 Cabriolet MERCEDES BENZ SL 500- 2 4700 455 Bencina Automática 9 
CB1920004 2023 Cabriolet PORSCHE 718 718 BOXSTER SPYDER 2 4000 420 Bencina Mecánica 6 
SD0040069 2018 Sedán ALFA ROMEO GIULIA QV RWD 4 2900 510 Bencina Automática 8 
SD0040069 2019 Sedán ALFA ROMEO GIULIA QV RWD 4 2900 510 Bencina Automática 8 
SD0110012 2017 Sedán ASTON MARTIN RAPIDE S 4 5900   Bencina Automática   
SD0130264 2020 Sedán AUDI RS5 COUPE 2 2900 450 Bencina Automática 8 
SD0130264 2023 Sedán AUDI RS5 COUPE 2 2900 450 Bencina Automática 8 
SD0260011 2021 Sedán BENTLEY FLYING SPUR 4 6000 550 Bencina Automática 8 
SD0260012 2020 Sedán BENTLEY BENTAYGA BENTAYGA V8 5 4000 542 Bencina Automática 8 
SD0320454 2018 Sedán BMW 750 LI 4 4400   Bencina Automática   
SD0320464 2018 Sedán BMW M6 GRAN COUPE 4 4400   Bencina Automática   
SD0320488 2018 Sedán BMW I8 CARPO 2 1500   Bencina Automática   
SD0320567 2018 Sedán BMW M6 CABRIO LCI 2 4400   Bencina Automática   
SD0320585 2018 Sedán BMW 750I BERLINA 4 4400 443 Bencina Automática 6 
SD0760010 2016 Sedán FERRARI 458 SPIDER 2 4500   Bencina Automática   
SD1180108 2020 Sedán JAGUAR F-TYPE 5.0 V8 S/C R AWD COUPE 2 5000 550 Bencina Automática 8 
SD1380001 2012 Sedán LAMBORGHINI GALLARDO LP560-2 2 5200   Bencina Automática   
SD1380001 2013 Sedán LAMBORGHINI GALLARDO LP560-2 2 5200   Bencina Automática   
SD1380001 2014 Sedán LAMBORGHINI GALLARDO LP560-2 2 5200   Bencina Automática   
SD1380003 2013 Sedán LAMBORGHINI AVENTADOR LP 700-4 COUPE 2 6500   Bencina Automática   
SD1380003 2015 Sedán LAMBORGHINI AVENTADOR LP 700-4 COUPE 2 6500   Bencina Automática   
 
  



Código SII Año Tracción País Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación 
Ley 21.505 

 

SD0130271 2018 4x4 (AWD) ALEMANIA   
AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, 
EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE     33.002.108      1.077.699  

 

CB1380001 2018 4x2 (2WD) ITALIA   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, 
CLZ, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VM     98.582.500      4.028.817  

 

CB1610001 2014 4x2 (2WD) INGLATERRA   
AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EBO, ESP, 
LAL, REE, SDP, SIA, STR, TCE, USB, VCU, VM, VRE     89.441.156      3.617.456  

 

CB1620005 2023 4x4 (AWD) ALEMANIA   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, 
EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE     63.017.307      2.428.383  

 

CB1620019 2020 4x2 (2WD) ALEMANIA   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, 
CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCA, VCU, VM, VRE     57.251.485      2.168.921  

 

CB1920004 2023 4x2 (2WD) ALEMANIA   
AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, 
ESP, GPS, LAL, LCD, LRF, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCM, USB, VCA, VCU, VM, VRE     96.673.761      3.942.923  

 

SD0040069 2018 4x2 (2WD) ITALIA   AA, ABP, ABS, AET, AIN, CC, CCR, CR, LAL, SDP, VCU, VRE     48.246.976      1.763.718   
SD0040069 2019 4x2 (2WD) ITALIA   AA, ABP, ABS, AET, AIN, CC, CCR, CR, LAL, SDP, VCU, VRE     51.340.637      1.902.933   
SD0110012 2017     Full       82.915.603      3.323.806   

SD0130264 2020 4x4 (AWD) ALEMANIA   

AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, 
CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TPN, USB, VCU, VM, 
VRE     56.863.280      2.151.452  

 

SD0130264 2023 4x4 (AWD) ALEMANIA   

AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, 
CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TPN, USB, VCU, VM, 
VRE     59.858.578      2.286.240  

 

SD0260011 2021 4x2 (2WD) INGLATERRA   AA, AAF, ABP, ABS, AET, ALC, ASR, BCU, CC, CCR, CLZ, ESP, LAL, SDP, SLL, VCU, VM, VRE  157.017.107      6.658.374   
SD0260012 2020 4x4 (AWD) INGLATERRA   AA, AAF, ABP, ABS, AET, ALC, ASR, BCU, CC, CCR, CLZ, ESP, LAL, SDP, SLL, VCU, VM, VRE  157.448.038      6.677.766   
SD0320454 2018     Full       64.721.553      2.505.074   
SD0320464 2018     Full       58.249.397      2.213.827   
SD0320488 2018     Full       90.683.721      3.673.372   
SD0320567 2018     Full       62.956.419      2.425.643   
SD0320585 2018 4x2 (2WD) ALEMANIA   AA, ABP, ABS, ACA, ALC, CLZ, CR, LPT, LRF, VCA, VCU, VRE     55.183.949      2.075.882   
SD0760010 2016     Full    113.438.036      4.697.316   

SD1180108 2020 4x4 (AWD) INGLATERRA   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, 
CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, REE, SIA, SLL, STR, TCE, TCM, TPN, USB, VCA, VM, VRE     62.633.998      2.411.134  

 

SD1380001 2012     Full       58.574.731      2.228.467   
SD1380001 2013     Full       62.177.377      2.390.586   
SD1380001 2014     Full       66.085.547      2.566.454   
SD1380003 2013          141.251.929      5.948.941   
SD1380003 2015          159.702.835      6.779.232   

  



Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) Potencia (HP) Combustible Transmisión Marchas 

SD1380004 2015 Sedán LAMBORGHINI HURACAN LP 610-4 COUPE 2 5200   Bencina Automática   
SD1380006 2015 Sedán LAMBORGHINI HURACAN SPYDER LP 610-4 2 5200   Bencina Automática   

SD1620511 2023 Sedán MERCEDES BENZ E 63 S AMG 4MATIC+FACELIFT 4 4000 612 Bencina Automática 9 

SD1920216 2021 Sedán PORSCHE PANAMERA TURBO S G2 II 4 4000 630 Bencina Automática 8 
SD2000004 2017 Sedán ROLLS ROYCE WRAITH SIN VERSION 2 6600   Bencina Automática   

SU1380001 2019 Suv LAMBORGHINI URUS AWD 4.0 5 4000 641 Bencina 
DCT Double Clutch 
Transmisión 8 

SU1380001 2020 Suv LAMBORGHINI URUS AWD 4.0 5 4000 641 Bencina 
DCT Double Clutch 
Transmisión 8 

SU1620167 2022 Suv MERCEDES BENZ GLS 580 4MATIC 5 4000 489 Bencina Automática 9 
SU1620169 2020 Suv MERCEDES BENZ G 500_ 5 4000 422 Bencina Automática 9 
SD0260006 2016 Sedán BENTLEY FLYING SPUR V8 4 4000   Bencina Automática   
SD0320464 2019 Sedán BMW M6 GRAN COUPE 4 4400   Bencina Automática   
SD0260010 2022 Sedán BENTLEY CONTINENTAL GT CONVERTIBLE 2 4000 626 Bencina Automática 8 

SU1380001 2022 Suv LAMBORGHINI URUS AWD 4.0 5 4000 641 Bencina 
DCT Double Clutch 
Transmisión 8 

CP1380001 2007 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO COUPE 5.0 AUT 2 5000 520 Bencina Automática 6 
CP1380001 2004 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO COUPE 5.0 AUT 2 5000 520 Bencina Automática 6 
CP1380001 2008 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO COUPE 5.0 AUT 2 5000 520 Bencina Automática 6 
CP1380001 2010 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO COUPE 5.0 AUT 2 5000 520 Bencina Automática 6 
CP1380001 2013 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO COUPE 5.0 AUT 2 5000 520 Bencina Automática 6 
CP1380002 2013 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO LP550 2 COUPE 5.2 2 5200 550 Bencina Automática 6 
CB1380002 2013 Cabriolet LAMBORGHINI GALLARDO LP550 2 SPYDER 5.2 AUT 2 5200 560 Bencina Automática 6 
CB1380002 2014 Cabriolet LAMBORGHINI GALLARDO LP550 2 SPYDER 5.2 AUT 2 5200 560 Bencina Automática 6 
CB1380004 2013 Cabriolet LAMBORGHINI GALLARDO SPYDER PERFORMANTE 5.2 AUT 2 5200 570 Bencina Automática 6 
CP1380003 2013 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO LP570 4 SUPERLEGGERA 5.2 2 5200 570 Bencina Automática 6 
CP1380004 2012 Coupe LAMBORGHINI GALLARDO LP570 4 SUPERLEGGERA 5.2 2 5200 550 Bencina Automática 6 
CB1380003 2012 Cabriolet LAMBORGHINI GALLARDO LP570 2 SPYDER 5.2 2 5200 570 Bencina Automática 6 
CB1380005 2018 Cabriolet ASTON MARTIN VANTAGE S V8 ROADSTER 4.7 AUT 2 4700 430 Bencina Automática 7 
CP1380005 2018 Coupe LAMBORGHINI AVENTADOR S COUPE 6.5 AUT 2 6500 730 Bencina Automática 7 
CT0320018 2020 Camioneta BMW X6 M50I 5 4400 523 Bencina Automática 8 

 

  



Código 
SII Año Tracción País Equipamiento Equipamiento Detallado 

Tasación 
2024 

Permiso 
2024 

Observación 
Ley 21.505 

 

SD1380004 2015     Full   104.163.747  4.279.973   
SD1380006 2015     Full   114.758.339  4.756.729   

SD1620511 2023 4x4 (AWD) ALEMANIA   

AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, 
CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, 
VCU, VM, VRE 122.102.025  5.087.195  

 

SD1920216 2021 4x4 (AWD) ALEMANIA   

AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, 
CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, USB, VCA, VCU, VM, 
VRE 146.717.402  6.194.887  

 

SD2000004 2017     Full   176.941.897  7.554.990   

SU1380001 2019 4x4 (AWD) ITALIA   
AA, AAF, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, EAL, 
EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, USB, VM 151.089.649  6.391.638  

 

SU1380001 2020 4x4 (AWD) ITALIA   
AA, AAF, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, EAL, 
EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, USB, VM 162.327.123  6.897.325  

 

SU1620167 2022 4x4 (AWD) ALEMANIA   

3CA, AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, 
CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TPN, 
USB, VCA, VCU, VM, VRE 81.601.220  3.264.659  

 

SU1620169 2020 4x4 (AWD) AUSTRIA   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, 
CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, USB, VM, VRE 122.525.997  5.106.274  

 

SD0260006 2016     Full   59.717.676  2.279.900   
SD0320464 2019     Full   61.984.428  2.381.903   
SD0260010 2022 4x2 (2WD) INGLATERRA   AA, AAF, ABP, ABS, AET, ALC, ASR, BCU, CC, CCR, CLZ, ESP, LAL, SDP, SLL, VCU, VM, VRE 181.307.878  7.751.459   

SU1380001 2022 4x4 (AWD) ITALIA   
AA, AAF, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, EAL, 
EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, USB, VM 186.974.925  8.006.476  

 

CP1380001 2007 4x4 (AWD) ITALIA Full   39.166.053  1.355.077   
CP1380001 2004 4x4 (AWD) ITALIA Full   35.355.725  1.183.612   
CP1380001 2008 4x4 (AWD) ITALIA Full   40.966.291  1.436.087   
CP1380001 2010 4x4 (AWD) ITALIA Full   45.361.961  1.633.892   
CP1380001 2013 4x4 (AWD) ITALIA Full   53.943.449  2.020.059   
CP1380002 2013 4x2 (2WD) ITALIA Full   56.014.878  2.113.274   
CB1380002 2013 4x4 (AWD) ITALIA Full   70.342.258  2.758.006   
CB1380002 2014 4x4 (AWD) ITALIA Full   74.763.633  2.956.968   
CB1380004 2013 4x4 (AWD) ITALIA Full   65.871.425  2.556.818   
CP1380003 2013 4x4 (AWD) ITALIA Full   71.153.421  2.794.508   
CP1380004 2012 4x2 (2WD) ITALIA Full   60.717.213  2.324.879   
CB1380003 2012 4x2 (2WD) ITALIA Full   65.046.898  2.519.715   
CB1380005 2018 4x2 (2WD) INGLATERRA Full   61.779.664  2.372.689   
CP1380005 2018 4x4 (AWD) ITALIA Full   233.637.429 10.106.289   

CT0320018 2020 4x2 y 4x4 ALEMANIA   
AA, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, 
CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 71.005.018 2.787.830  

 

 


		2024-12-20T16:43:58-0300
	ANGELA NATALIA NUÑEZ DURAN


		2024-12-20T18:05:06-0300
	PABLO ANDRES MUÑOZ CARVAJAL




